بازگشت همه به سوی اوست

جناب آقای الیاس حضرتی

مدیر مسئول محترم روزنامه اعتماد

درگذشت عمومی گرامیتان را به جنابعالی و خاندان محترم حضرتی تسلیت می‌گویم.

حسین عبدالمولی

شهادت امام هادی (ع) را تسلیت می‌گوییم

۳ ۱۳۹۰۰۰ ۰۲۰۸۲۸

ارکان امروز

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۴ / ۳ رجب ۱۴۳۶ / ۲۲ آوریل ۲۰۱۵ / شماره ۱۶ / ۲۷۳۶ صفحه / ۱۰۰۰ تومان

باز هم از پول‌های کثیف گفت

وزیر کشور: آمادهاست اسناد را روکنم

آرمان: وزیر کشور گفت: همه اسناد و مدارکی که نشان‌دهنده ورود پول‌های کثیف در حوزه قاچاق موادمخدر، قاچاق کالا و بقیه روزنه‌ها در حوزه اقتصادی است را آماده کرده‌ام تا در مجلس به نمایندگان با برخی مصداق‌ها ارائه دهم.